
Për të mbrojtur punonjësit tanë, ne dënojmë fuqishëm çdo  
formë dhune. Këtu përfshihen:

Ne dëshirojmë që ju të këshilloheni fuqimisht, se ne do të hetojmë dhe raportojmë fuqishëm të gjitha 
incidentet e atij lloji. Përveç kësaj, ne rezervojmë të drejtën për të lëshuar një urdhër ndalimi!

çdo formë dhune fizike
mbajtje ose ekspozim i 
armëve të çdo lloji

fyerje
shprehje e fantazive  
të dhunshme

dëmtim i pronës përndjekje ose mobing

kërcënime ngacmim seksual
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